

Venla Viestijä

Ammatillinen profiilisi -
peilaa jo tässä työpaikkailmoitukseen

Sisäisen ja ulkoisen viestinnän taitaja sekä
työnantajamielikuvan kehittäjä

Kotikaupunki
+123-456-7890
Sähköpostiosoitteesi
mahdollinen LinkedIn-URL

Viestintäpäällikkö Yritys Oy Rami Rekrytoija

Hei Yritys Oy:n rekrytointitiimi! **1. kappale: osoita motivaatiosi**

Seurattuani pitkään Yritys Oy:n sosiaalisen median kanavia sekä osallistuttuani lukuisiin webinaareihinne, olen odottanut tilaisuutta hakea teille avoimeen työtehtävään. Nyt viestintäpäällikkönne siirtyessä uusiin tehtäviin haluan osoittaa olevani paras mahdollinen kandidaatti Viestintäpäälliköksenne.

Seuraavat kappaleet*: osoita osaamisesi ja sopivuutesi tehtävään

***Medianomin** tutkintoni (AMK 2021) antoi vankan ammatillisen pohjan kirjallisen ja digitaalisen viestinnän suunnitteluun ja toteutukseen. Suurimmat opit ja kehityksen olen kuitenkin saanut yrity maailmasta viestinnän eri tehtävistä.

*Viimeisin työkokemukseni **viestinnän tiimiesihenkilönä** toimimisesta on antanut minulle **sisäisen ja ulkoisen viestinnän kokemusta ja näkemystä**. Johdan neljän hengen viestinnän tiimiä. Päävastuualueenani on ollut **viestinnän kokonaisuuden johtaminen sekä sisältöjen ideointi**. **Voit korostaa hakemustekstissä samoja avainsanoja, joita työpaikkailmoituksessa oli**

*Viestintätiimimme ansiosta yrityksemme **näkyvyys sosiaalisen median kanavissa on noussut viimeisen vuoden aikana 38%**. Oma lempilapseni viestinnässä on ollut **työnantajamielikuvan** boostaaminen ja saammekin näkyvyytemme ansiosta paljon avoimia työhakemuksia - meille halutaan töihin, koska näymme ja kuulumme tavalla, joka on aitoa ja persoonallista.

*Olen saanut suunnitella ja toteuttaa nykyisessä työssäni **viestinnän workshopeja** henkilöstölle. Esiintyminen ja oivalluttaminen ovat minulle polttoainetta! Koulutuksista olenkin saanut spontaaneja kehuja, jotka lämmittävät ammatillista sydäntäni. Palautteen saaminen ja antaminen ovatkin mielestäni parhaita työyhteisön ja tiimihengen nostattajia sekä yksilön työssä kehittymisen avaimia.

Hakemuksen loppupuolella kerro soft skillseistäsi

Työntekijänä vahvuksiani ovat **päämäärätietoisuus, empaattisuus ja kuuntelutaito**. Päämäärätietoisuuteni on tullut esille viestinnän vuosikellojen suunnittelemisessa ja toimeen laittaessa sekä verkkosivu-uudistuksen vastuuhenkilönä toimimisessa. Empaattisuus ja kuuntelutaitoni saavat kehuja tiimiläisiltäni: *“Venla on esihenkilönä lämmin ja aina valmis kuuntelemaan - mitä tahansa mielen päälläni on”* - **Tiimimme sisällöntuottaja**.

Työnteon kulttuurinne ja tapanne viestiä siitä ovat inspiroineet minua. Haluankin olla tulevaisuudessa luomassa menestystarinaanne.

Nykyinen työtehtäväni päättyy xx.xx.2024. **Olen valmis aloittamaan työt heti.**

Liitteenä CV ja viestinnän portfolioni.

Viestiterveisin,
Venla Viestijä